
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок третьої сесії 

 

22.09.2023 р.                                      Летичів                                           №50 
 

Про розгляд заяви гр. Ярмоленко Н.М.  

 

Розглянувши заяву гр. Ярмоленко Н.М. про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо  встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), керуючись 

ст.ст. 12, 40, 83, 116, 118, 120, 121, 122, 123 Земельного кодексу України, ст. 

657 Цивільного Кодексу України п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про землеустрій», селищна 

рада 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Відмовити гр. Ярмоленко Надії Миколаївні у наданні дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) кадастровий 

номер 6823055100:00:045:____ - 02.01 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

категорія земель – землі житлової та громадської, яка розташована за 

адресою:Хмельницька область, Хмельницький район, смт Летичів, вул. 

Княгині Ольги, 61, у зв’язку з поданням правовстановлюючих документів 

лише на 49/100 частки нерухомого майна. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник 

М.В.). 

 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 
 

 

 

 


